

Üç belaya karşı ŞİÖ'deyiz



ABONE OL

Google News



Enerji Bakanı Berat Albayrak, gündemdeki konularla ilgili değerlendirmelerde bulundu. Türkiye'nin Şanghay İşbirliği Örgütü'yle ilgili çalışmalarını anlatan Albayrak, "Üç bela olarak nitelendirilen terör, kökten dincilik ve mezhepçiliğe karşı ŞİÖ'deyiz" dedi

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak, Türkiye'nin Şanghay İşbirliği Örgütü (ŞİÖ) Enerji Kulübü dönem başkanlığı döneminde, ŞİÖ'nün enerjide birlik olarak yapılanması konusunda kurumsallaşma yönünde adımlar atacaklarını belirterek, "Kulübün 2017 yılı üst düzey toplantısı Türkiye'de yapılacak" diye konuştu. Enerji Bakanı Albayrak, enerji, dış politika, ekonomi ve iç siyasete ilişkin Kriter Dergisi Genel Yayın Yönetmeni Fahrettin Altun'un sorularını yanıtladı. Bakan Albayrak şunları kaydetti:

NEDEN ŞİÖ'DEYİZ?: ŞİÖ'nün Soğuk Savaş sonrası kurulduğu ve "üç bela" diye nitelendirilen terör, mezhepçilik ve kökten dincilik yani DEAŞ, FETÖ gibi dini alet eden illegal yapılarla mücadeleyi esas dava olarak benimsediğini göz önünde bulundurursak Türkiye'nin neden ŞİÖ'ye yaklaştığını daha iyi anlarız.



büyük bir enerji işbirliğine Türkiye'nin kayıtsız kalması elbette düşünülemez. Ülkelerin içerisinde enerji şirketleri, akademik temsilciler ve sivil toplum örgütlerinin olduğu milli bölümlerin kurulması 2017 ajandamızın önemli bir gündemi. Bunların diğer üye ülke milli komiteleri ile bir araya geleceği platformların kurulması enerji, iş dünyamız, bilim insanlarımız ve sivil toplum örgütlerimizin bu büyüyen piyasalara açılmasını sağlayacak. Kulübün 2017 yılı üst düzey toplantısı

Türkiye'de yapılacak. Toplantı öncesinde konseyin enerji alanındaki ajandası Türkiye tarafından oluşturulacak.

HEDEF KÜRESEL BARIŞ

ENERJİ SAVAŞ DEĞİL BARIŞ KAYNAĞI OLMALI: İbn-i Haldun'un ünlü bir deyişi vardır: "Coğrafya kaderdir." Türkiye vakasında jeopolitik konumumuz gereği Asya, Avrupa, Kafkaslar ve Afrika ile olan yakınlığımız nedeniyle pek çok coğrafyanın kaderini paylaşıyoruz. Bu sebepten çok eksenli bir politika yürütmek zorundayız ve coğrafyamızın kaderini refahı en yüksek seviyeye çıkaracak şekilde çizmeliyiz. Türkiye ikili ve bölgesel ilişkilerini geliştirirken bu ilişkilerin yaratacağı sinerjiyle küresel barış, istikrar ve güvenliğe de katkı sağlamayı hedeflemektedir.

Şangay 5'lisi nedir? Ne zaman kurulmuştur?

ENERJİDE RÜZGÂRIN PAYINI ARTIRACAĞIZ

2017'nin ilk çeyreğinde rüzgâr için de benzer bir yatırım hamlesinin ilk adımını atacağız. Tek bir alanda olmasa da belirlediğimiz farklı bölgelerde ciddi bir kurulu güç yatırım tahsisi ile rüzgâr enerjisinin kaynak dağılımımız içindeki payını yüzde 5'lerden daha yukarılara çıkaracağız.

NÜKLEERDEN FAYDALANACAĞIZ: Nükleer ile ilgili yaratılan olumsuz hava ve bilgi kirliliği konunun doğru şekilde tartışılmasına engel oluyor. Fotoğraf çok net ortada. Türkiye'nin bu kaynaktan faydalanmaması düşünülemez. Bugüne kadar Türkiye ileri teknoloji içeren böylesine bir yatırımdan neden uzak tutuldu? Esas bunun sorgulanması gerekir.

GELECEK DAHA İYİ OLACAK: Türkiye'de her şeyden önce istikrar var. Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliği ve Sayın Başbakanımızın başkanlıklarında üzerine düşenleri çok iyi bilen ve süreci çok doğru okuyan bir iktidarımız var. Kritik süreçlerden geçiyoruz ancak ben geleceğin ülkemiz açısından çok daha iyi olacağına inanıyorum.

AVRUPA'NIN KİLİT ÜLKESİYİZ

Türk Akımı projesi olsun Doğu Akdeniz çerçevesinde gündeme taşınan boru hattı projesi olsun

Avrupa'ya doğalgaz ulaştırılmasında Türkiye'nin önemi ortada. Avrupa'nın arz güvenliği için en önemli ülkelerin başında Türkiye geliyor. Güvenlik konusunda Avrupa için en kilit ülke biziz. Biz Avrupa ile her alanda güvene dayalı ilişkiler kurmak isterken, bugün Türkiye'nin mücadele ettiği terör örgütlerine karşı Avrupa'da anlam verilemeyen gelişmeler yaşanıyor. Biz sadece Türkiye'nin değil tüm bölgenin kazanmasını istiyoruz.

MİLLETİMİZ ELLERİYLE DARBİYİ ENGELLEDİ

Devletimiz Fetullahçı Terör Örgütü'ne karşı önemli bir mücadeleyi başlatmaya hazırlanırken 15 Temmuz hain darbe girişimi yaşandı. Milletimiz çıplak elleri ile bir darbeyi engellerken dünyaya özgürlüğü, iradesi ve demokrasisine ne kadar önem verdiğini gösterdi ve "Artık bu ülkede size darbe yaptırmayız" mesajını çok net bir şekilde verdi.

[CANLI BORSA TAKİP EKRANI İÇİN TIKLAYIN!](#)

[ANLIK HİSSE SENETLERİ VERİLERİ, BORSA GRAFİK VE TEKNİK ANALİZ!](#)

SABAH